
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto:

AVVISO DI MOBILITA’ ORDINARIA AZIENDALE RISERVATO AL 
PERSONALE DIPENDENTE PER N. 1 POSTO DI COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE DA DESTINARE AL 
DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE A TEMPO PIENO: 
AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che:

 in data 16 Marzo 2023 è stato indetto avviso di mobilità ordinaria aziendale 
riservato al personale dipendente per n. 1 posto di Collaboratore  Amministrativo 
Professionale da destinare al Dipartimento di Prevenzione a tempo pieno;

 entro il 31 Marzo 2023, termine ultimo per la presentazione delle domande di 
partecipazione fissato nell’avviso pubblicato all’albo ufficiale della A.S.L. VCO, ha 
presentato domanda di partecipazione un solo dipendente, BARBERIS Maria Rita - 
nato il 23/03/1964;

Verificato che il candidato risulta ammissibile, in quanto in possesso dei requisiti richiesti;

Dato atto che ai sensi dell’art. 4 dell’allegato E all’accordo integrativo aziendale del 
28.11.2008, la commissione della succitata selezione sarà così composta:

 MELODA Cinzia – Direttore Amministrativo Aziendale o suo delegato; 
 GAMBAROTTO Giorgio - Direttore Dipartimento di Prevenzione o suo  delegato;
 OSSOLA Orietta - Direttore SOC Direzione Sanitaria dei Presidi Ospedalieri di 

Verbania e Domodossola o suo  delegato;
 DE DORIGO Erica - Assistente Amministrativo o suo delegato.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. Di prendere atto che all’avviso di mobilità ordinaria aziendale riservato al personale 
dipendente per n. 1 posto di Collaboratore Amministrativo Professionale da 
destinare a tempo pieno al Dipartimento di Prevenzione è pervenuta una sola 
domanda di partecipazione, quella di BARBERIS Maria Rita, che risulta ammessa, in 
quanto in possesso dei requisiti richiesti;

2. Di prendere atto che, ai sensi dell’art. 4 dell’allegato E all’accordo integrativo 
aziendale del 28.11.2008,  la commissione della succitata selezione, sarà così 
composta:

 MELODA Cinzia – Direttore Amministrativo Aziendale o suo delegato; 
 GAMBAROTTO Giorgio - Direttore Dipartimento di Prevenzione o suo  delegato;
 OSSOLA Orietta - Direttore SOC Direzione Sanitaria dei Presidi Ospedalieri di 

Verbania e Domodossola o suo  delegato;
 DE DORIGO Erica - Assistente Amministrativo o suo delegato;



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

3. Di dare atto che i componenti della Commissione non percepiranno alcun compenso 
o rimborso spese a nessun titolo.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-04-04T14:47:58+0000
	Roberto Bianco




